



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

ZDW.N4.361.29.2022

Bydgoszcz, dnia 30.08.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn.:

Prace projektowe i roboty drogowe w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 269 Szczerkowo-Kowal od km 12+170 do km 28+898 oraz od km 33+622 do km 59+194. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 269 na odcinku od km 39+500 do km 45+480.”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający dokonał regulacji stanu prawnego pasa drogowego zgodnie z zakresem wskazanym na planach sytuacyjnych (przerywana linia koloru niebieskiego)?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie dokonał regulacji stanu prawnego pasa drogowego zgodnie z zakresem wskazanym na planach sytuacyjnych.

Pytanie 4:

W p. 1.3.3. PFU mowa m.in. o „przebudowie/rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 269”. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga na całym zadaniu rozbudowy drogi czy też dopuszcza realizację części odcinka jako przebudowa?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga na całym zadaniu rozbudowy drogi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału z recyklingu (np. destruktu) do warstw podbudowy w technologii „na zimno”, np. MCE?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza stosowania destruktu asfaltowego lub granulatu asfaltowego jako składników mas bitumicznych dla warstwy ścieralnej oraz warstwy wiążącej.

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania mieszanek mineralno-cementowo-emulsyjnych (MCE) oraz mieszanek mineralno-cementowych z asfaltem spienionym (MCAS).



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zrealizowania zatok autobusowych czy dopuszcza wykonanie przystanków bez zatok – jak pokazano na załączonym do PFU planie sytuacyjnym?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga zrealizowania zatok autobusowych na całym odcinku.

Pytanie 7:

Na załączonym do PFU przekroju podłużnym w km 39+500 przewidziano znaczną korektę niwelety drogi. Czy w ofercie należy uwzględnić, iż niweleta w km 39+500 ma być na rzędnej wg koncepcji, czy w km 39+500 należy dowiązać się do istniejącego poziomu drogi?

Odpowiedź :

W km 39+500 należy dowiązać się do istniejącego poziomu drogi.

Pytanie 8:

Czy na Zamawiający przewiduje sygnalizację świetlną na skrzyżowaniach lub przejściach dla pieszych? Jeżeli tak to w których miejscach.

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie przewiduje sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowania węższych niż 2,0 m chodników na terenie miejscowości z/w na usytuowanie istniejącej zabudowy.

Odpowiedź :

Zgodnie z zapisami zawartymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym:

Chodniki należy zaprojektować i wykonać zgodnie z warunkami technicznymi i zakresem określonym na planie sytuacyjnym załączonym do PFU. Zakres chodników pokazany na planie należy traktować jako minimalny oraz podglądowy.

Na każde odstępstwo od niżej wymienionych wymagań Wykonawca musi uzyskać akceptację Inżyniera Kontraktu i pisemną zgodę Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo odmowy takiego uzgodnienia.

Inżynier Kontraktu jedynie opiniuje, a ostateczną zgodę wydaje Zamawiający.

Odstępstwa od warunków technicznych na warunkach Zamawiającego i za jego zgodą. W zależności od przyjętych przez Wykonawcę rozwiązań projektowych uzyskanie odstępstwa w szczególności może dotyczyć rozwiązań sytuacyjno-wysokościowych skrzyżowań i zjazdów, pochyleń skarp, parametrów trasy w planie.

Odstępstwo od warunków technicznych nie może skutkować wydłużeniem terminu realizacji zadania, oraz zwiększeniem jego kosztów.



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie, aktualny termin: 05.09.2022 r.**

godz. **09:45** – składanie ofert,

godz. **10:00** – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia,
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/S 138-393399 z dnia 20.07.2022 r.;
- 3) WYJAŚNIENÍ ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU nr 2022/S 157-449197;
- 4) ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dnia 29.08.2022 r.

Sporządziła:

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 37 05 740, email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16
